様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日

　安中市長　様

申請者(所在地)
　(名称)
(代表者氏名)

安中市合併２０周年記念ロゴマーク使用承認申請書

　安中市合併２０周年記念ロゴマークを使用したいので、安中市合併２０周年記念ロゴマーク使用に関する要綱第３条の規定により、次のとおり申請します。
	使用目的

	用途

	使用期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	ロゴの変更
の有無
	□有
□無

	製作予定数量

	販売の有無及び販売予定価格
	□有　　　　　　　　　　円(消費税及び地方消費税相当額を含む。)
□無

	添付書類
	1　企画書
2　申請者の概要
3　ロゴの変更案
4　その他参考資料

	連絡先
	担当部署：　　　　　　　　担当者名：
[bookmark: _GoBack]電話番号：　　　　　　　　ＦＡＸ番号：
メールアドレス：